- Acheldemac: ager sanguinis qui hodieque demonstratur 105, 116^{va}
 Ad arborem affinitatis et eius materiam transeamus 103, 180^f; 114, 408^{va}
 Ad aures reverendi in Christo patris domini Iohannis Herbipolensis 129, 133^v
 Ad Corinthios: *zu den hertern* 175, 225^v
 Ad evidentiali tabulae sequentis quae est super expositionem libri sapientiae* 95, 560^{va}
 Ad evitandum scandala et multa pericula 114, 249^v
 Ad honorem dei et gloriosae ... ut extra de usu pallii 114, 245^{ra}
 Ad honorem gloriosae et individuae trinitatis 208, 251^{ra}
 Ad honorem summae trinitatis ... Haec est enim essentiae unitas 129, 14^{ra}
 Ad laudem dei, animarum salutem curatorumque simplicium brevem et simplicem
 directionem 143, 23^f; 149, 97^{ra}; 166, 166^{ra}
 Ad melius multa non ad peius resere acta (V) 94, 20^{vb}
 Ad mensam ... (Sir 31, 12). Diligenter considera 104, 331^{tb}
 Ad mensam ... (Sir 31, 12). Hic duo occurrunt notanda: primo ubertas ferculorum*
 216, 119^{ra}
 Ad Philippenses primo capitulo hortatur apostolus fideles 136, 4^{ra}
 Ad sancti ergo ac beatissimi istius patris Florentii* 222/2, 9^{ra}
 Ad sciendum an decretales habeant additiones in glossis 112, 209^f
 Adam primus homo de terra in agro Damasceno a deo formatus 191, 1^{va}
 Addere etiam hoc quam maxime huic operi oportet 200, 408^{ra}
 Adest nobis dilectissimi sacratissima dies dominicae incarnationis 126, 97^f
 Admirabilis femina Clara vocabulo et virtute* 222/2, 42^{vb}
 Adolescens qui meretricis amore tenebatur 93, 98^f
 Adorare idem est quod est plenum orare 151, 216^{vb}
 Adulescentulum nostrum consilii inopem 103, 155^f
 Adventus est quadruplex: primus est quando Christus incarnatus est* 160, 192^f
 Adversitas nulla nocebit si nulla dominetur iniquitas 181, 144^f
 Advocatus humani generis Christus Iesus sapientia dei patris ascendens 163, 79^{va}
 Aeole namque tibi divum pater atque hominum rex (V) 102, 238^v Rand
 Aesopus fabulator clarissimus natione quidem Phrigius 94, 3^{ra}
 Afferam pauxillum ... (Gn 18, 4). Verba ista dixit Abraham tribus angelis 104, 317^{rb};
 172, 109^f
 Ag., Ia., De. nona deca, Iun., Ap., Sep. trina sena Kalendas (V) 102, 239^f
 Agnus dei ... Scribuntur haec verba ... In praesenti sermone agendum est de officio
 mortuorum 223/6, 1^{ra}
 Aiunt antiquis principibus diligentiae studium fuisse 189, 1^a
 Albula, argiofera, arguofera, aurum purgatum 109, 34^{ra}
 Aliter enim cogitanda est caro illa 143, 253^v
 Alma id est virgo abscondita 97, 168^{va}
 Alma mater ecclesia, sponsa regis aeterni ac virgo sine ruga, regina* 106, 137^f
 Altaris sacri studeant meminisse ministri (V) 137, 59^{rb}
 Amavit eum ... (Dt 10, 15). In verbis istis tria notantur 163, 223^{va}
 Ambulans Iesus ... (Mt 4, 18). Beatus Ambrosius quinto libro super Lucam 145, 1^{ra}
 Ambulans Iesus ... (Mt 4, 18). Dominus Iesus tricesimum agens annum baptizatus
 150, 157^{ra}
 Ambulans Iesus ... (Mt 4, 18). Humanus defectus hominum est 146, 144^{ra}
 Amen, amen dico vobis ... (Io 5, 25). Istud evangelium comprehendit duo: primum est
 quod vivificat* 167, 203^{vb}

- Amoris eius non est finis 135, 1^f
 An circumstantiae seu dignitas aggravant peccatum 143, 66^v
 An decretum habeat paleas est sciendum* 112, 209^f
 Andreas et quidam alii discipuli tribus vicibus a domino sunt vocati 104, 271^{ra}
 Andreas interpretatur decorus ... *Seligen kint wir begent hiut den tag dez lieben herm sant Andres** 140, 250^{va}
 Angeli eorum ... (Mt 18, 10). Verba proposita ad commendationem angelorum tria nobis ostendunt 163, 127^{ra}; 165, 191^{va}
 Angelis suis ... (Ps 90, 11). Ista verba tractans beatus Bernardus sic dicit 104, 405^{vb}
 Angelorum esca ... (Sap 16, 20). Substantiam enim tuam et dulcedinem quam habebas* 216, 122^{vb}
 Anima mea enumera si potes misericordias domini 168, vorderer Spiegel
 Anima mea turbata ... (Ps 6, 4). Ex quo hodie peragitur dies omnium animarum 176, 214^f
 Anima nostra ... (Ps 32, 20). Duo notantur in verbo praeposito de beatis apostolis 104, 347^{ra}
 Anima proprie spiritus rationalis 133, 1^v
 Animadvertant omnes christifideles 114, 250^{ra}
 Animadverti Brute saepe Catonem avunculum* 102, 60^v
 Animas pauperum ... (Ps 73, 19). In his verbis ecclesia cum multo gemitu orat 104, 444^{ra}; (Anfang) 140, 244^{vb}
 Animi cura philosophum quaerit 102, 132^v; 103, 156^f
 Anno ab incarnatione domini millesimo primo 192, 39^{ra}
 Anno bisexti non fit variatio festi (V) 137, 59^{rb}
 Anno domini MVI mediante Hainrico iuniore 192, 108^{ra}
 Anno domini MCXX ordo praemonstratensis inceptus* 222/2, 18^{rb}
 Anno domini 1364 obiit reverendus in Christo pater dominus Arnestus 218, 47^{vb}
 Anno domini 1405 undecima die mensis Februarii in aula 127, 172^{va}
 Anno igitur domini 1470 volens dominus plagare populum 94, 36^f
 Anno nativitatis eiusdem 1376 die Mercurii 117, 2^f
 Annos tu domini scinde per octo viginti (V) 110, 148^f
 Annuntiate inter gentes ... (Ps 9, 12). Verba sunt prophetae immo spiritus sancti 172, 87^v
 Antonius Calvus de periurio male salvus (V) 154, 381^{va}
 Apertis thesauris ... (Mt 2, 11). Quare magi Christo haec munera obtulerunt 104, 294^{va}
 Apertis thesauris ... (Mt 2, 11). Secundum quod dicit glossa super illo verbo 165, 77^{va}
 Apocalypsis ... (Apc 1, 1). Liber iste dividitur principaliter in duas partes 170, 120^{rb}
 Apostolus dicit: Orate pro invicem 144, 177^{rb}
 Apparuit temporibus istis et adhuc est homo 94, 18^{rb}; 103, 158^f
 Appropinquante peregrinationis suae termino 160, 211^v
 Aptabis globum bene tornatum ex omni parte 110, 176^f
 Aquila et vulpes conflata inter se amicitia 94, 3^{ra}
 Ar: argumentum, auc: authentica 103, 208^v
 Ararat, Armenia: siquidem in montibus* 105, 85^{vb}
 Arceo -ces -cui, accusativus, cogo 100, 95^f
 Archidiaconus quoque archipresbyteri et plebani suis subditis presbyteris ... iniungant* 137, 56^{rb}